Disposuit eam in quinquaginta *Raudhat* sive hortos et chronostichon addidit, quo
 indicatur, opus anno 921 inc. 15. Febr. 1515, absolutum esse. Denique vir alius
 etiam ejus epitomen edidit *Anwār el-rebi* inscriptam. — 5860. Rebi el-jinan, ver
 hortorum de doctrina sententiarum et expositionis, auctore *Hosām-el-din Hasan
 Ben Ali Abūcerdi El-Khatib* Shañita, anno 816 inc. 3. Apr. 1413 mortuo. —
 5870. Rebi el-colub we Ruh el-ghoyub, ver animarum et spiritus mysterio-
 rum. Descriptio nominum amati (Dei). — 5871. Rotbet el-hakim, gradus
 sapientis de alchymia, auctore Sheikh philosopho *Abu Mohammed Maslama Ben
 Ahmed Ben Omar Ben W'elldhū Mejrūti*, [mathematicorum Andalusenorum principe, 5
 anno 395 (inc. 18. Oct. 1004 mortuo)]. Quatuor libri uno volumine comprehensi,
 quod ita incipit: Laus Deo illustri liberalissimo caussae caussarum etc. Narrat
 auctor, caussam, quae se ad librum scribendum excitaverit, quem tanquam institu-
 tionis introductionem insigniverit et *Rotbet el-hakim* appellaverit, eam fuisse, quod
 aequales suos sapientiam profiteri et philosophiam studiose tractare viderit in deserto
 stuporis errantes. Cum vero philosophia iis portas praecladeret et caussas, quibus ad
 eam pervenire possent, praecideret, ecce nihil aliud assequi studuerunt, quam cogniti-
 onem veritatis definitionibus comparandam, et arcana naturalia invenimus, quae veteres,
 qui omnium arcanorum doctrinarum prima jecerunt fundamenta, prae ceteris arcana
 appellabant. Quae autem inde enatae sunt doctrinae, omnes duabus complectimur, 10
 quarum priorem majores Alchymiam, posteriorem Symiam vocabant. Haec sunt duae

والمدينة سيمياء وعمّا علما الأوائل ومن لم يصل اليها فليس بحكيم وان احدهم واحد منهم.
 فهو نصف حديم لان انديمياء في معرفة ارواح الارضية واخراج لطائفها ثلاثنقاع بها والذئبة
 وهي الارواح العلوية واستنزال فواعها ثلاثنقاع ٥٧٢ رتبة العباس وحر القاسم لطفاني صديقه
 ابن احمد بن علي ٥٧٣ الرتبة في شرائط الحسنة لتأليف الشهبان الامام محمد بن محمد
 ابن احمد الاشعري القرشي الشافعي مشتمل على سبعين بابا في باب على فصول شتى اونه 5
 احمد له الذي برأ نفسه واحدى انظم اثني ٥٧٤ رقع الغرلان في الادب للشهبان بدر الدين
 محمد بن عبد الله المعروف بليون النردشي المتوفى سنة ٧٤

٥٧٥ علم وجدل الاحاديث

قال فيه سبب ابو شامة العالمة في وصف علم الغارنج ودم من عيه وشانه وقد آتف العلماء
 في ذلك تصانيف كثيرة لان قد اختصر كثير منهم على ذكر الحوادث من غير تعريض لذكر التوفيقات 10

veterum prae ceteris disciplinae, et qui ad earum cognitionem non pervenit, philosophus non est, et qui unam tantum bene perspectam habet, dimidius est philosophus. Alchymia enim cognitio est spirituum terrestrium et ars subtiles eorum veritates eliciendi, ut commodum inde capiatur. Symia occupata est spiritibus coelestibus et arte cernitur eorum vires coelitus eliciendi, ut inde etiam utilitas comparetur. — 572. *Rotbet el-masih we Fakhr el-casim*, gradus mendacis et gloria dividendis, auctore *Qadhi Saduca Ben Ahmed Ben Ali*. — 573. *El-Rotbet fi shera'it el-hasenat*, ordo de conditionibus boni operis, auctore Sheikh et Imam *Mohammed Ben Mohammed Ben Ahmed Ash'ari Coreshi* Shafita. Opus septuaginta capita complectitur, quae singula in varias sectiones divisa sunt, et incipit ita: Laus Deo, qui habitum creavit et calamus movet etc. — 574. *Rat'o' el-ghizlan*, libera pastura hinnalorum de philologia, auctore Sheikh *Bedr-ed-din Mohammed Ben Abdallah*, vulgo *Ibu-elzerkeski* dicto et anno 794 (inc. 29. Nov. 1391) mortuo.